टें क्र. :022-23544341/2.

फैक्स: 022-23532737

ईमेल: director@aiipmr.gov.in

वेबसाईट: www.aiipmr.gov.in

भारत सरकार / Government of India

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय/Ministry of Health and Family Welfare स्वास्थ्य सेवा महानिदेशालय / Directorate General of Health Services

अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास संस्थान

ALL INDIA INSTITUTE OF PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION

हाजी अली पार्क, केशवराव खाडये मार्ग, महालक्ष्मी, मुम्बई - 400 034. Haji Ali Park, K. Khadye Marg, Mahalaxmi, Mumbai - 400 034.

संदर्भ सं शक्षिणक/सीईटी- 2025/12 18

दिनांक :- 28 ऑगस्ट, 2025.

## CORRIGENDUM / शुद्धिपत्र

In continuation of the Admission Notification for the academic year 2025-26 published by the All India Institute of Physical Medicine and Rehabilitation, the last date for submission of filled application forms mentioned as 04/09/2025 is hereby revised.

The new last date for submission of filled application forms is: 12/09/2025

Payment will be accepted in the form of Demand draft only from a Nationalized Bank, to be drawn in favour of 'Director, AIIPMR' payable at Mumbai.

All other terms and conditions remain unchanged.

शैक्षणिक वर्ष 2025-26 हेतु प्रवेश अधिसूचना के संदर्भ में अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास संस्थान द्वारा प्रकाशित प्रवेश अधिसूचना में भरे हुए आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि 04/09/2025 निर्धारित की गई थी। यह अंतिम तिथि अब संशोधित की जाती है। भरे हुए आवेदन पत्र जमा करने की नई अंतिम तिथि है: 12/09/2025

शुल्क का भुगतान केवल राष्ट्रीयकृत बैंक से जारी माँग ड्राफ्ट (Demand Draft) के रूप में ही स्वीकार किया जाएगा, जो

'Director, AIIPMR' के नाम से मुंबई में देय (Payable at Mumbai) होगा। अन्य सभी नियम एवं शर्ते यथावत रहेंगी।

Yours Sincerely,

(डॉ. अनिल कुमार गौड़) / (Dr.Anil Kumar Gaur)

निदेशक / Director

निदेशक/DIRECTOR अ. भा.भी.चि.पु.सं./A.I.I.P.M.R. हाजी अली, केंग. खाड़ये मार्ग, Haji Ali, K. Khadye Mg., महाजभी/Mahalaxmi मुंबई/Mumbai -400 034.